令和８年２月１８日

６年生保護者 様

小野市立大部小学校長 藤野 政憲

令和７年度大部小学校卒業証書授与式について（ご案内）

早春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。平素は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、令和７年度大部小学校卒業証書授与式を下記のとおり開催します。

つきましては、公私ともにお忙しいとは存じますが、ご臨席していただきま

すようお願いします。

記

１ 日 時  令和８年３月２３日（月） １０時 開式

        ９：００ 卒業生登校

        ９：３０ 保護者受付開始

             （９：４５までに必ずご着席ください。）

        ９：５５ 卒業生入場

       １０：００ 開式

２ 式 場  小野市立大部小学校 体育館

３ その他 ・駐車場は運動場へお願いします。

・来校時は上履き持参でお願いします。

・カメラ、ビデオ撮影は自席でお願いします。